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Analitilki broj © 24714225

Cijunidi

UKkupne suspenzije

Viastiia metoda, M 117-200
Izdanie 2: 14.69.2020.. HACTL
Method 8027, FdL8: 2613.=

HRN EN 872:2008

ue |

mel

Vodireli odsjeka;

Odsjck za instrumentalne analiticke tehnike

14

(3]

Lt

/

lev.prof.dr.se. Aleksandar Bu!ag{ diplsanit.ing,

L.

B FL-200, ladane §

Da

D

| Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK** Rezultat (U)w Sukladno |
Kalcij HRN ENISO 149112001 % me L 75
Magnezij HRN ENISO 1491122001 = 1| 5.6
Nutrij HRN N SO 1491122001 = mu-l, 200.0 42 =kl D
Kalii HRN EN ISO 1491 1220071 # mgl. 12 .54 .14 Da
Kloridi HRN EN IS0 10304-1:20090 mnul 250.0 83 0.6 [y
Sulfad FIRN EN OISO 10304-1 20097 g | 250.0 I8 x}].2 Da
IMuoridi HRN ENISO 10304-1:200y% me! 1.5 0,052 0004 Da
Nitrati HRN LN 150 16304- 2609 me 1.NO3 S0 (1.59 .09 Du
Bromuti HRN ENISO 13061200 ugl 10 20 Nu
Klorit HIRN LN ISO 10304-4:20200 ued 700 270 =12 D
worat [IRN LN ISO 10304-4:20220 ug I, 700 ol #3 1
Ugliikovodici (C10-C40) Viastita metoda M 104-200); el 50 < 13 D

ledanie 2. 23.06.2021,

Modificirana HRN LN 180

9377-2:2002%
1. 2-dikloretan HRN EN IS0 103012002 ug-l 3.0 < 78 Da
Frikioreien HRN EN ISO 1030122012 ug i 010

locka 3
Tetrakloreren HIRN EN SO 103012002+ ugi < U0

lofka 3
Suma HRN EN 3O 1030120027 12 | 10 2 0.10 Du
trikloreten « etrakloreten l'ocha 3
Bensen HRN ISO 1 1423- 12206102+ g ! 1.0 < .30 D
Bakar ukupni HRN EN 18O 17294-2:201 6 mz’l. 2.0 001 =0.0001 Da
Cink ukupni HRN N ISO 172942220167 ! 3000 3 =02 I

HRN EN 18O 17294222416 HA 5.0 .02 Da

Kadmij ukupni




Analiticks broj - 2404255
Krom ukupni

Nikal ukupri

Olovoe ukupno

Ziva

Zeliezo ukupno
Mangan ukupni
Ror ukupni
Arsen ukupni
Selen ukupni
Antimon ukupni
Aluminij ukupni
Barij ukupni
Siebro

Berilij ukupni
Policiklichiaromatski

ugliikovodici ukupni

Renzolbiluoranten

Benzof k) Tuoranten

Benzoapiren

Benzote.h.iperilen

Indeno(1.2.3-cd)piren

ORGANOKLORNI
PESTICIDI

HIRN EN IS0 1729422220167

HIRN BN IS0 17294-2:20167

LRN EN IS0 17294-2:200167

Viastita metoda M 146-208
[zdanje 2. 2022-07-06%

RN EN SO 17294-2:2006%

RN ENISO 17294-2:20167

HRN PN I8RO 172094-2:2016%

HIRN EN IS0 17204-2:20167

FIRN EN ISO 17294-2:2016%

FIRN EN 180 17294-2:2016%

HRN EN IS0 17294-2:2016

RN EN 150 172942220167

RN EN SO 17294-2:20167

HRN ENISO 17294-2:20167

Viastite metoda M 159200
Izdanje 1. 13.11.2019,
Modilicirana HRN ENISO
1 T993:2008*

Viastita metoda M 159-2u1:
Fzdunie 1. 13.11.2019.,
modificicana HRN ENCISO
17993: 2008

Viastita M 1539-200: Ldanie 1.
3.11.2019.. modificirana HRN
N ISO 17993:2008%

Viastite metoda M 139-200;
Irdanje 1. 13.11.2019.,
modificizana THIRN X IS0
1 7993: 2008

Viastita metoda M 1539-200:
Tzdanje 1. 13.11.2009.
modificirana HRN EN IS0
1 7993:2008%.

Viastita metoda M 139-200:
Izdanje 1. 13.11.2019.
maodificirana HRN I\ SO
17993.2008%

ug 'l

ug L.

ue .

up b

th
[~

200.0

50.0

h

200

700

0.10

0.010

<. (L%

O 31-200, frdange 3

u4

0.8

0.3

0000050

0.00050

- 0.00020

{00003

0000030

(.00010

=0.02

i 14

0.0

Da

D

Ja

a

Da

Da

D
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[a
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Da
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D
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Analiticki broi : 2404233 _ . OB 51200, (zdanic 3

l70drin HRN LN IS0 6468:2002+ ugL 0.10 0L da
Aldrin HIRN !\ IS0 6468:2042 uz i ﬂ.}]?vﬂ = 00003 Da
Dicldrin HRN LN IS0 6468:2002= ugl. 0.030 <0001 Da
Heptakior HRN ENISO 64682002 ug L 0.030 < w0003 2
flci1:il;&lt:rcpilknfd endo HRN DN ISO 64682002+ uzl 0.030 - 0.0003 Du
Heptaklorepoksid egso HRN EN 150 6408:2002% ae’l 0.030 “LD00S Du

ORGANOFOSIORN]
PESTICIDI

Organotosiori pest. ukupni HRN EN ISO 12918:2002 § val. 0.10 < 0.020 D
HRN EN IS0 10695:200)2+

Dimetout HRN EN SO 129i8:2002 ug | 0.10 0020 Da
1695:2002*

Klorpirifos HRN ENISO 12918:2602 § ual, 0.10 <0020 La
10695:2002>

Kiorpirifos- metil HRN EN SO 12918:2002 g L. 0.10 < L0020 Na

[0695:200)2=

Malaokson HRN EN1SO 12918:2602 ug 1 0.10 020 Da
106Y3:2002

Malation RN ENISO 12618:2002 3 gt 0.10 < (L0020 Da
106958:2002

Ometout HRN EN IS0 12918:24002 § ug'l (.10 <020 Da

H6YS: 2002

Pirunilos- metil HRN EN IO 12918:2002 ve L 0.10 < 1.020 Da
10695:2002%

Kiorfenvintos HRN EN SO 12918:2002 gl 0.10 <020 Da
TIRN EN 180 10695: 2002+

Fosetil HRN EN1SO 12918:2002 § ugl. 0.10 = 0.020 Da
HIRN N IS0 10695:2002

IRIAZINI T METABOLIT

Atrazin HRN EN 80 106952002 sg 0.10 < {(LO20) Da
HRN EN SO 12918:20027

Desetilatrazin HRN ENISO [12918:2002 ¢ ug’l 0.10 <0020 Da
106935:200:2

Deisopropy] atrazine HRN EN 180 12918:2000 up ! 0.10 < 0020 Da
10693:2002

Desethy [ deisopropy | HRN EN IS0 12918:2002 § uz’l. 0.10 < (L020 Da
atrazine 10693:2002
2- hydroxy- atrazine HIRN N 1SO 12918:2002 ¢ ug'l 0.10 = 0020 De

H16935:2002

Desethy - 2 - hvdroxy HRN ENISO 12918:20402 § ug 0.10 < 0.020 Da
atruzine 10693:2002



Analiticki broy @ 24704233

Simazin

Hydroxy simazine

Terbutilazin

Desethyi terbuthylazine

Hydroxy = terbuthylazine

Netribuzin

HERBICIDE

METABOLIT

Cilitosat

Rentason

2.6- dichlorobenzamide

24D

Diuron

MOPA

Bromacil

Mecoprop

lzoproturon

Desmethylisoproturon

Pendimetalin

linuron

Klorotoluron

Dimetenamid-p

Dikamba

HRN [N IS0 106952002
HRN LN IS0 12918:2002%

HRN EN ISO 12918:2002
10693:2002

RN EN INO 106932002
HRN EN SO 12918:2002F

HIRN EN ISO 12918:2002 0
10693:2002

HRN EN 150 12918:2002
10693:2002

HRN LN ISO 12918:2002 §
106Y3:2002

IS0 16308:2014

HIRN EN IS0 12918:2002
10695:2002

FIRN UN 18O 12918:2002
10695:2002

HRN LN ISO 12918:2002
10693:2002

HRN EN 180 12918:2002
10695:2002

FIRN ENISO 12918:2602 ¢
10693:2002

FIRN EN ISO 12918:2002
10695:2002

HRN TN IS0 12918:2002
106Y3:2002

HRN EN SO 12918:20002 5
10693:20012

HRN EN ISO 12918:2002
106Y35:2002

HRN EN IS0 12918:2002
10695:2002*

FHON N 1SO 12018:2002 ¢
106935:2002

HRN LN 18O 12918:2002 1
10693:2002

HRN ENISO 12918:2002 6
10693:2002

FIRN BN ISO 12918:2002 ¢
10693:2062

i
U]

=

ual.

ug |

ug L.

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

(M3 5822000 Ledanie 5

(L020

0.020

- 0,020

0.020

SO0020

0.020

0.030

0.020

0.020

0.020

0.020

0.020

0.020

0.020

© 0020

1.020

< 0,020

0.020

0.020

0.020

0.020

Da

[

ia

Da

u

Da

Da

1

a

Da

1

D

D

D

[

Da

Da

1a

D



Anahticki bron : 244034253 _ OB F1-290, lrdanic 3

Prosullokark THIRN EN ISO 12918:2002 ug L 0.10 < L20 [
[06Y3:2002

FUNGICIDI

Munkozch HRN EN ISO 12918:2002 § uzd 0.10 - 0.02¢ Ma
HRN EN ISO 1069352002
Propinch HRN EN 18O 12918:2002 § uz L 0.10 < 0020 [

HIRN EN ISO 1069520602

Fiofanal metii HRN EN IS0 12918:2002 ug'l 0.10 0020 i
106932002

F'ehukonaso) HRN EN ISO 12918:2002 uz L 0.10 <« 020 Du
10695:2002

Azuksistrobin HRN EN IS0 12918:2002 ug'l. 0.10 < 0,020 Dy

10695:2002

Faoipet HIRN EN ISQ 1291 8:26602 i ug'l. 0.10 < 0,020 a
16932002

RLORACETAMID

Acetokior HRN ENISO 12918:2002 § ug L. 0.10 ©020 Da
10695:2002

Acetoklor 1ESA HIRN EN IS0 12918:2002 § uzl 0.10 < (020 [BA!
10693:2002

Acetoklor OXA HRN EN ISO 12618:2002 ug 0.10 < 0,020 D

1H16Y5:2002

S- mctofuklor HRN ENISO [2918:2002 § ugl. 0.10 “0020 i
10695:2002

Metolachior OX A HRN EN SO 12918:2002 uzl. 0.10 < (.020 Da
10693:2002

Matoluchlor 1ESA HIRN ENISO) 12918:2002 ugl. 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Voditeljica odsjeka:  Nasl.doc.dr.sc. Paula Zurga, dipl.ing.bioteh.
i

Odsjek za sanitarnu mikrobiologiju i hiologiju nkolita

Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK** Rezultat (U)o Sukladno —,

Koliformne bakterije HRN N ISO aroi 100 mi, 0 t Dt
930R-1:2014/A1:200 7=

I'seherichia coli RN EN 18O crop HG mL 0 0 Da
GI0K-1:2004°41:20] 7+

Lnierokoki HRN EN SO TRY9-2:20)10~ 2roi 100 ml. 0 0 Da
Broi kolonija na 36°C HRN LN IS0 6222-2000= broj 1 mi 100 1! IBH
Broj kolonija na 22°C HRN LN IS0 6222:20060* proj I ml. 100 l D

Clostridium periringens HRN EXN ISO 14189:20 167 broi 1450 m] 0 4] I

-
oo



Analiticki broj : 24/04255

Voditeljica odsjeka: 1zv.prof.dr.sc. Darija Vuki¢ Lusi¢, dipl.sanit.ing.

M

Kraj izvjedtaja o ispitivanju

Dostaviti : PONIKVE VODA d.o.o0.
Vr3anska 14
KRK
Napomena:

1. Zabranjuje se isticanje imena Zavoda u tekstu deklaracije proizvoda osim ako nije ugovoreno poschnim ugovorom.

Rezultati se odnose iskljugivo na ispitivani uzorak i ne smiju s¢ umnoZavati bez odobrenja Izvrsitelja. niti Koristiti u reklamne svrhe.

_ Akreditirane metode u Izvjedtaju o ispitivanju oznacene su vjezdicom ().

_Metode u ficksibilnom podrugju akreditacije oznacenc su slovom F i jednom zvjezdicom ().

_ Laboratorij se odrie svake odgovornosti za vrdnje koje je Narugitelj naveo u vezi dostavljenog uzorka (#).

6. Dvije zvjezdice (**) oznacavaju maksimalno dopudtenu koncentraciju (MDK) prema zakonskim propisima navedenim u ocjeni sukladnosti.

7. Mjerna nesigurnost (U) je izrazena Kkao prodircna mjerna nesigurnost s obuhvatnim faktorom pokrivanja k=2. §to predstavija 95%-tnu razinu pouzdanosti -
(1) iskazuje mjemnu nesigurnost postupka uzorkovanja i metode ispitivanja: (2) iskazuje mjernu nesigumost metode ispitiv anja.

8. lzjavao sukladnosti navedena u ovom lzvjestaju odnosi se na rezultate za koje su navedenc MDK vrijednosti. Izjava o sukladnosti za
neakreditirane metode izvan je podrudja akreditacije. Pravilo odlutivanja uz Izjavu o sukladnosti dostupno je na web stranici (www.zzjzpgz.hr).

9. Rezultati izrazeni kao manje 0d(<) odnosc s¢ na granicu kvantifikacije pojedine metode.

hod= e 12
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